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Uchwyt do mocowania sygnałów odblaskowych
lub innych przedmiotów na elementach o powierzchni walcowej

lub owalnej

Przedmiotem wynalazku jest uchwyt do mocowa¬
nia sygnałów odblaskowych lub innych przedmio¬
tów na elementach o powierzchni walcowej lub
owalnej. Dotychczas przy uchwytach do mocowania
przedmiotów na powierzchniach walcowych lub
owalnych opaska musiała mieć wymiary odpowia¬
dające danej średnicy. Njastręczało to wiele kłopo¬
tu tak w czasie produkcji jak i w czasie montażu,

. gdyż istniała potrzeba posiadania wielu opasek o
różnych wymiarach.

Uchwyt według zgłoszonego wynalazku eliminuje
te wady, gdyż może być zakładany na powierzchnie
walcowe lub owalne o różnych średnicach a od¬
powiednie dopasowanie dokonuje się w czasie mon¬
tażu.

Celem wynalazku jest opracowanie konstrukcji
uchwytu umożliwiającego mocowanie sygnałów od¬
blaskowych o różnych średnicach.

Istota wynalazku polega na tym, że uchwyt skła¬
da się z opaski o zawiniętych końcach zamocowa¬
nych w dwóch kątownikach połączonych elementem
złączonym gwintowanym.
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Przedmiot wynalazku jest przykładowo przedsta¬
wiony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia
uchwyt wraz z sygnałem odblaskowym w przekro¬
ju pionowym, fig. 2 przedstawia uchwyt z sygna¬
łem odblaskowym w widoku z góry.

Uchwyt do mocowania składa się z opaski 1, dwu
kątowników 2, śruby 3 oraz nakrętki 6.

Opaskę 1 zakłada się na powierzchnię walcową
lub owalną 5, przy czym końce opaski wkładane
są do szczelin kątowników 2. Odpowiednie dopa¬
sowanie odbywa się przez dogięcie końców opaski,
następnie zakłada się sygnał odblaskowy 4 i skrę¬
ca śrubę 3 wraz z nakrętką 6.

Zastrzeżenie patentowe

Uchwyt do mocowania sygnałów odblaskowych
lub innych przedmiotów na elementach o po¬
wierzchniach walcowej lub owalnej, znamienny
tym, że składa się z opaski (1), której końce są
podwinięte i umocowane w kątownikach (2) połą¬
czonych śrubą (3) i nakrętką (6).
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